
Gemeente 
Albrandswaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp: Gemeenteraad: Zaaknummer: 
Bestemmingsplan Zuidelijke 29 juni 2020 151343 
entree Overhoeken I en 11 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 12 mei 2020; 

gelet op 

Wet ruimtelijke ordening 

overwegende, dat 

de verbindingsweg past binnen de projectdoelstellingen van de herstructurering van bedrijventerrein 
Overhoeken I en Il; 

de ontwikkeling niet past in het vigerend bestemmingsplan; 

vanaf 14 juni 2019 een voorontwerpbestemmingsplan gedurende 6 weken ter inzage heeft gelegen; 

reacties op het voorontwerpbestemmingsplan zijn verwerkt in de Nota van Inspraak en Vooroverleg, 
welke is opgenomen als bijlage in het bestemmingsplan; 

vanaf 10 januari 2020 het ontwerpbestemmingsplan gedurende 6 weken ter inzage heeft gelegen; 

er twee zienswijzen op het ontwerpbestemmingsplan zijn binnengekomen; 

deze zienswijzen zijn samengevat en beantwoord in de Nota Zienswijzen, welke is opgenomen als 
bijlage in het bestemmingsplan; 

het bestemmingsplan niet gewijzigd hoeft te worden naar aanleiding van de zienswijzen. 



BESLUIT: 

1. het bestemmingsplan 'Zuidelijke entree Overhoeken I en Il' (IMRO code: 
NL.IMR0.0613.ZuidEntreeOH-VST1) en de Nota Zienswijzen ongewijzigd vast te stellen en 6 weken 
ter inzage te leggen; 

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 29 juni 2020. 


